
Butelka wielorazowa do
karmienia ze smoczkiem
250 ml
Wielorazowe butelki marki Sterifeed ze
smoczkiem oraz pokrywką sa idealnym
rozwiąznaiem dla aktywnych rodzin.
Sprawdzą się zarówno w pokróży jak i w dniu
codziennym. Pokrywka zapewnia
bezpieczeństwo wnętrza butelki, więc nie
musisz się martwić o zdrowie Twojego
maluszka.
Cena: Od  9,29 zł
Kategorie: Butelki wielorazowego użytku,
Nowe, Popularne

Butelka wielorazowa do karmienia ze
smoczkiem i pokrywką o poj. 250 ml
  Oferowane przez nas sterylne butelki przeznaczone są do karmienia
niemowląt i przechowywania pokarmu. Butelki niemowlęce marki Sterifeed
cechują się wysoką jakością wykonania z bezpiecznych dla niemowląt
materiałów – nie zawiera BPA i ftalanów. Oferowane butelki pasują do
większości smoczków na rynku, są kompatybilne z laktatorami i zestawami
laktacyjnymi oraz wszystkimi akcesoriami ze standardowymi wąskimi
szyjkami.   Butelka Sterifeed 14290 to produkt, który zapewnia
bezpieczeństwo dla Twojego dziecka. Jako produkt wielorazowy jest również
bardziej ekonomiczny i przyjazny dla środowiska. To doskonałe rozwiązanie
dla rodziców, którzy cenią sobie bezpieczeństwo, funkcjonalność i trwałość w
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czasie karmienia dziecka.

Zalety butelki Sterifeed:
butelka Sterifeed 250 ml jest dostarczana sterylna, pakowana w
pojedyncze woreczki foliowe,
jest wielorazowego użytku - po wysterylizowaniu można użyć ponownie
(zalecane ponowne użycie do 5 razy),
umożliwia bezpieczne przechowywanie odciągniętego pokarmu matki,
świetna do karmienia niemowląt,
posiada wyraźną podziałkę, co pozwala na precyzyjne odmierzenie
niezbędnej porcji pokarmu,
butelki Sterifeed są odporne na chłodzenie i mrożenie,
wykonane są z polipropylenu,
nie zawierają materiałów szkodliwych takich jak BPA lub DEHP,
są bezpieczne dla wcześniaków i noworodków,
posiadają zwiększona szczelność pomiędzy szyjką a zakrętką,
są gotowe do natychmiastowego użycia.

Butelka wielorazowa do karmienia Sterifeed, model 14290 posiada lekką i
kompaktową konstrukcję, co sprawia, że jest idealna do użytku zarówno w
domu jak i w podróży. Produkt jest niezastąpionym elementem wyposażenia
dla każdego rodzica. Został zaprojektowany z myślą o wygodzie, higienie i
bezpieczeństwie, co ułatwia codzienne karmienie i dbanie o zdrowie Twojego
dziecka. Świetnie sprawdzają się w podróży lub podczas aktywnego spędzania
czasu. Pokrywka chroni zawartość butelki.   Butelki sterylne 250 ml firmy
Sterifeed przeznaczone są do użytku domowego oraz szpitalnego. W ofercie
firmy znajdują się również butelki jednorazowe, szklane oraz smoczki.
Zapoznaj się z całą oferta marki Sterifeed!  
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